
Zarządzenie Nr 34/2023 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.  
 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży drewna opałowego pochodzącego  

z wycinki z nieruchomości stanowiących własność Gminy Książki, ustalenia ceny 

netto sprzedaży drewna, powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu oraz 

ustalenia regulaminu I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż drewna 

opałowego pochodzącego z wycinki z nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Książki. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 § 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

drewno opałowe: 

1. Gatunek: Sosna, numer stosu: 1, 2, 3, objętość: 4,03 m3, 

2. Gatunek: Sosna, numer stosu: 4, 5, 6, objętość: 4,09 m3, 

3. Gatunek: Sosna, numer stosu: 7, 8, 9, objętość: 3,78 m3, 

4. Gatunek: Sosna, numer stosu: 10, 11, 12, objętość: 3,84 m3, 

5. Gatunek: Sosna, numer stosu: 13, 14, 15, objętość: 3,84 m3, 

6. Gatunek: Sosna, numer stosu: 16, 17, 18, objętość: 3,83 m3, 

7. Gatunek: Sosna, numer stosu: 19, 20, 21, objętość: 4,10 m3, 

8. Gatunek: Sosna, numer stosu: 22, 23, 24, objętość: 3,72 m3, 

9. Gatunek: Topola osika, numer stosu: 25, 26, objętość: 3,06 m3, 

10. Gatunek: Topola osika, numer stosu: 27,28, objętość: 3,58 m3, 

11. Gatunek: Topola osika, numer stosu: 29, objętość: 2,99 m3, 

12. Gatunek: Topola osika, numer stosu: 30, objętość: 2,99 m3, 

13. Gatunek: Klon, numer stosu: 31, 32, 33, objętość: 4,10 m3, 

14. Gatunek: Jesion, numer stosu: 34, 35, objętość: 2,28 m3. 

 § 2. 1. Ustala się jednostkową cenę sprzedaży drewna opałowego, o którym mowa  

w § 1 w wysokości: 

1. 100,00 zł netto za 1 m3 dla gatunku Sosna i Topola osika, 

2. 120,00 zł netto za 1m3 dla gatunku Klon, 

3. 150,00 zł netto za 1 m3 dla gatunku Jesion. 

 2. Wartość przeznaczonego do sprzedaży drewna opałowego ustalono w oparciu  

o wycenę dokonaną na podstawie cennika przyjętego zarządzeniem nr 7/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń z dnia 23.01.2023 r. Cena wywoławcza za 1 

m3 drewna została pomniejszona ze względu na formę przetargową sprzedaży 

przedmiotowego drewna. 

 3. Do wartość osiągniętych w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w 

wysokości 23 %.   



 § 3. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż drewna opałowego pochodzącego z wycinki z 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Książki w następującym składzie: 

 1) Mateusz Jenczewski  – Przewodniczący Komisji; 

 2) Paulina Walęciak – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

 3) Angelika Gajewska –  Członek Komisji; 

 4) Justyna Zielińska  – Członek Komisji. 

 2. Komisja Przetargowa wykonuje czynności związane z przeprowadzeniem 

przetargu w składzie co najmniej trzy osobowym. 

 

 § 4. Ustalić regulamin przetargu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Książki 

Krzysztof Zieliński 


